
  

UCHWAŁA NR 194/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2, 

art. 236–237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  
 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

     Przewodniczący  
     Zarządu Powiatu  

                                                                                  

 

  Mariusz Stolecki 
 

 



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 196 409,15 0,00 74 196 409,15

80195 Pozostała działalność 6 469 141,43 0,00 6 469 141,43
4190 Nagrody konkursowe 18 635,00 -2 000,00 16 635,00

Własne 18 635,00 -2 000,00 16 635,00
4300 Zakup usług pozostałych 746 610,00 2 000,00 748 610,00

Własne 686 610,00 2 000,00 688 610,00

Razem: 164 684 341,70 0,00 164 684 341,70

BeSTia Strona 1 z 1



 

  1 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr 194/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 4 kwietnia 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                    o kwotę                 2.000,00 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.000,00 zł 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów dojazdu uczniów Liceum Akademia  

Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie na finał 
międzynarodowego Booktrailer Film Festival we Włoszech 

w związku z otrzymaną nominacją.  
 

 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę                  2.000,00 zł  
   

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.000,00 zł 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów dojazdu uczniów Liceum Akademia  

Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie na finał 
międzynarodowego Booktrailer Film Festival we Włoszech 

w związku z otrzymaną nominacją.  
 
 

 

Za Zarząd  


